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Piscina Monumentale

Torino

Risultato dettagliato

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

6.3.2.0

BONDANDINI, FABIO (1999) -- Safa 2000 Ssd  1

101B 1 1,3 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 18,20 18,20  Ordinario avanti

201C 1 1,5 5,0 5,0 5,0 6,0 5,5   15,5 23,25 41,45  Ordinario indietro

301C 1 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 26,40 67,85  Tuffo rovesciato

401C 1 1,4 6,0 5,5 6,5 5,5 4,0   17,0 23,80 91,65  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 3,0 2,5 3,0 3,5 2,5   8,5 15,30 106,95  Mezzo avvitamento indietro

103B 1 1,7 4,5 4,5 6,0 4,5 5,0   14,0 23,80 130,75  Salto mortale e ½ avanti

203C 1 2,0 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 29,00 159,75  Salto mortale e ½ indietro

302C 1 1,6 2,5 3,0 4,0 3,0 4,0   10,0 16,00 175,75  Salto mortale rovesciato

403C 1 2,2 3,0 2,5 3,5 2,0 3,5   9,0 19,80 195,55  Salto mortale e ½ ritornato

5311A 1 1,9 2,0 1,0 2,5 3,0 3,0   7,5 14,25 209,80  Tuffo rovesciato con mezzo avvitamento

Voto Medio: Miglior voto: 5,504,2117,0Totale Coef:

Giudice Arbitro:
   MARAGLIOTTI Elena {Torino}
Giudici:
   1.  MICHETTI Carlo {Torino}
   2.  MIGLIARESE Luca {Torino}
   3.  BARNEAUD Silvia {Torino}
   4.  SAGGION Orlando {Torino}
   5.  FEDERICI Luciano {Torino}

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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